
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

vUJUYA3 

RESOLUCION No. 00.04: 1 9 5 4% 

eq » ATADZW sesuOBINAEDO ROJAS H. 
OS 

EAS E 
ES      

   

    

  

A. 
pr omo A 

5: id o a 

sl re 0taeuqen o! 6 olosimigrin 125 SE ee 

na chinsidei29 Ol S eso ONAIDEINDO:
 

eel so aogá 23 es tab Ey : 

«tal ; 3 :q 

delado-sosate Despacho tres testimonios de la 
de tompuñia GREEN OIL S.A. otorgada ante 
ropóllano de Quito, el 5 de jullo del 2000, con 

   

  

   
EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediente Resolución No. 

ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía GREEN OIL 
SA., con domicilio en el Distrlo Metropollano de Quilo, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un exiracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolllano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Tercero del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
apruebe, del contenido de ta presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropollano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

       

      

  

       

   

  

o de QUO y 2000 77 IDR 

LY. 
A) PUE O



  

: de Agosto del rmiamo aña, * 

HOGALO3 13c ADIAIUIIA 

EAIMAI MOS 27 Al N3IONITAIAI9UE 

An 

Cor esta fecha-queda INSCRITA la pre- 
sente Aasolución, bajo alt; _ZOAL__ 
del ECEHSTRIMERTANTIL Tomo.__12.1. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

  

publicado ery al Registru Oficial 878 del 29 

  

 


